
 

 

令和 6 年 12 月 

得意先 各位                                                          

札幌市東区北 36 条東 25 丁目 3-15 

                                                 陶商工業 株式会社 
                 TEL011-783-3511  FAX011-783-3514 

 

年末年始休業のお知らせ 

 
 

   拝啓 貴社益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。 

    平素は、格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。 

   さて、弊社では勝手ながら年末年始を下記の通り休業とさせて頂きます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒御了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

   尚、ご注文、納品につきましてはお早めにご連絡下さいます様、併せてお願い申し上げます。                             

敬具  

 

 

 

年末年始の休業日 

 

         令和 6 年 12 月 28 日（土）～ 令和 7 年 1 月 7 日（火） 

 

令和 7 年 1 月 8 日(水)より通常営業致します。休日前後の出荷日及び各運送便につきまして 

は、各担当者まで、お問合わせ下さい。 

尚、1 月~3 月までは、営業時間が下記の通りに変わりますので、宜しくお願い申し上げます。 

      

 営業時間  1 月～3 月まで    AM9：00～PM5：00 まで 

      営業時間  4 月～12 月まで   AM7：30～PM5：30 まで（商品引取は AM7:30 から可能） 

          休業日   ｶﾚﾝﾀﾞｰに表示 

 


